CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA-MG

Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 3435-1122

CEP: 37922-000 CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email:camarasecretariavb@gmail.com

DECLARAÇÃO DE RESULTADO DA DISPENSA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2025

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e higiene.

O Agente de contratação nomeado pela Portaria nº 07 de 2025, torna público o resultado

da dispensa de licitação realizado no dia 13/03/2025.

Empresas vencedoras: MERCEARIA MARCOPAN LTDA. CNPJ: 02.281.025/0001-

36 – Valor: R$1.003,80 ( Mil e tres reais e oitenta centavos).

 LAIS MATOS DE LIMA LTDA. CNPJ: 04.884.776/0001-72 – Valor: R$206,91

(Duzentos e seis reais e noventa e um centavos)

e DORIQUINHO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA – CNPJ:

23.408.518/0001/64 – Valor: R$72,00 ( Setenta e dois reais)

Valores totais da contratação: R$1.282,71 (Mil, duzentos e oitenta e dois reais e setenta

e um  centavos).

Por ser verdade, firmo o presente para que possa produzir seus efeitos legais.

Vargem Bonita, 13 de março de 2025.

_______________________________

Erica Alves da Silva

Agente de contratação